
 

 

 

 

 

INVITASJON TIL FROKOSTMØTE 

Statens seniorråd og Senter for seniorpolitikk inviterer til frokostmøte 

torsdag 8. september 2016 kl. 08:30 – 10:00 med følgende tema: 

Seniorgoder – virker de? 

 
Produktivitetskommisjonen la i vår frem sin andre rapport som blant annet hevder at 
man bør avvikle seniorgoder i norsk arbeidsliv. Påstanden er at de virker ikke etter 
hensikten og er kostbare for arbeidsgivere. Stemmer dette? Og hva er i så fall 
alternativet til «seniorgodene»? 
 
Statens seniorråd og Senter for seniorpolitikk er opptatt av at flere skal fortsette lenger 
i arbeid. Det er viktig for velferdssamfunnet, for norske arbeidsplasser og for den 
enkelte som ønsker det. Både arbeidstakere og arbeidsgivere har behov for å utvikle 
strategier som støtter opp om lengre yrkeskarrierer. Den siste debatten om seniorgoder 
har vært preget av argumenter for og imot, uten nærmere presisering av intensjoner 
eller hvilke «goder» og tiltak man snakker om. 
 
Statens seniorråd og Senter for seniorpolitikk inviterer derfor til et frokostseminar om 
seniorgoder torsdag 8. september. Vi ønsker å invitere alle interesserte til å diskutere 
effekter av seniorgoder og hvilke strategier og tiltak som kan være relevante for dagens 
seniorpolitikk. 
 
 
Tid: Torsdag 8. september 2016 kl. 08.30 
Sted: Helsedirektoratet, Auditorium 
Arrangør: Statens seniorråd og Senter for seniorpolitikk 
Møteleder: Elsebeth Danielsen 
 
 
Påmelding til frokostmøte sendes ssp@seniorpolitikk.no innen 5. september.  
Det er begrenset antall plasser, så påmeldingen skjer etter «først til mølla-prinsippet». 
 
 
Program for frokostmøtet følger på neste side. 
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P r o g r a m 
 
 

08:00      Lett servering 
 
08:30      Velkommen v/Wenche Frogn Sellæg, leder i Statens seniorråd 
 
08:35      Hva vet vi om effekten av seniorgoder?  

      v/Tove Midtsundstad, seniorforsker ved Fafo  
 
09:00     Staten som arbeidsgiver – hva er god seniorpolitikk i staten? 

      Kristin Holm Jensen, statssekretær i Kommunal- og   
      moderniseringsdepartementet 

 
09:15      Paneldebatt med representanter for partene i arbeidslivet og  

      innledere. Spørsmål fra salen. 
  
      Deltakere i panelet: 

 Trond Ellefsen, 2. nestleder i Delta  

 Representant fra LO 

 Stian Sigurdsen, leder av Arbeidslivsavdelingen i Virke 

 Tove Midtsundstad, seniorforsker ved Fafo 

 Kristin Holm Jensen, statssekretær i Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet 

 
09:55      Avslutning 

      v/Kari Østerud, direktør ved Senter for seniorpolitikk   
 
10:00      Vel hjem 
  
 
 
 
Det tas forbehold om endringer i programmet.  
 


